ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 13 июня 2019 года                                                                                                         № 75/299
 О согласовании проекта постановления администрации Тихвинского муниципального района Ленинградской области (администрации Тихвинского района) «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Тихвинского района от 9 апреля 2019 года №01-723-а «О внесении изменений в постановление администрации Тихвинского района от 17 января 2013 года №01-125-а «Об образовании избирательных участков на территории муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области»»
 В соответствии с пунктом 2.1 статьи 19 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и части 2-1 статьи 32 областного закона от 15 мая 2013 года № 26-оз «О системе избирательных комиссий и избирательных участках в Ленинградской области»,
территориальная избирательная комиссия

Тихвинского муниципального района постановляет:

           1. Считать согласованным представленный проект постановления администрации Тихвинского района «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Тихвинского района от 9 апреля 2019 года №01-723-а «О внесении изменений в постановление администрации Тихвинского района от 17 января 2013 года №01-125-а «Об образовании избирательных участков на территории муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области»».
           2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Тихвинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель

территориальной избирательной комиссии

Тихвинского муниципального района                                                              И.В. Гребешкова

Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Тихвинского муниципального района                                                                    А.В. Устинов
Приложение

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХВИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ТИХВИНСКОГО РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от __________________________ № _________

	О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Тихвинского района от 9 апреля 2019 года №01-723-а «О внесении изменений в постановление администрации Тихвинского района от 17 января 2013 года №01-125-а «Об образовании избирательных участков на территории муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области»

	21, 0300 ДО

На основании пункта 2.1 статьи 19 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»; части 2-1 статьи 32 областного закона от 15 мая 2013 года №26-оз «О системе избирательных комиссий и избирательных участках в Ленинградской области»; по согласованию с территориальной избирательной комиссией Тихвинского муниципального района Ленинградской области (постановление от    июня 2019 года №          /         ), администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в приложение к постановлению администрации Тихвинского района от 9 апреля 2019 года №01-723-а «О внесении изменений в постановление администрации Тихвинского района от 17 января 2013 года №01-125-а «Об образовании избирательных участков на территории муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области» изложив строки 854, 855 столбца «Номер избирательного участка» в следующей редакции:

	Номер

избирательного участка
	Описание границ избирательного участка
	Место нахождения

участковой избирательной

комиссии
	Место нахождения

помещения для

голосования

	854
	В границы избирательного участка входят территории населенных пунктов: Бесовка, Городище, Дорошово, Кудрево, Новая, Овино, Октябренок, Подборье, Свирь, Сугорово, Туравкино, Устье, Филовщина, Халезево, Чемихино, Валя, Цвылево, Черенцово  Цвылевского сельского поселения и  часть территории поселка Цвылево от северо-западного угла дома 44 на восток до границы поселка, далее на север по границе поселка огибая поселок с северной, западной, южной стороны до линии, проходящей вдоль южной стороны домов 21 и 36, далее на запад по южной стороне домов 25, 21, 36, 38, 52, 50 до юго-западного угла дома 50, далее на север по западной стороне домов 50, 43, 45А до северо-западного угла дома 45А, далее на северо-восток до северо-западного угла дома 44

Избирательный участок включает в себя:

Цвылёвское сельское поселение

деревни: Бесовка, Городище, Дорошово, Кудрево, Новая, Овино, Октябренок, Подборье, Свирь, Сугорово, Туравкино, Устье, Филовщина, Халезево, Чемихино
поселки при железнодорожных станциях: Валя, Цвылево, Черенцово

поселок: Цвылево, дома 40,42, дома без номеров, улицы Береговая, Тихая, переулок Кедровый
	Администрация Цвылевского сельского поселения (поселок Цвылёво, дом 4)
	Администрация Цвылевского сель-ского поселения (поселок Цвылёво, дом 4)

	855
	В границы избирательного участка входит часть территории поселка Цвылево: от северо-западного угла дома 44 на восток до границы поселка, далее на юг по границе поселка до линии, проходящей вдоль южной стороны домов 21 и 36, далее на запад по южной стороне домов 25, 21, 36, 38, 52, 50 до юго-западного угла дома 50, далее на север по западной стороне домов 50, 43, 45А до северо-западного угла дома 45А, далее на северо-восток до северо-западного угла дома 44
Избирательный участок включает в себя:

Цвылёвское сельское поселение

поселок: Цвылево, дома 15, 17, 19, 21, 23, 25, 27, 30, 32, 34, 36, 38, 44, 46, 48, 50, 52
	Администрация Цвылевского сель-ского поселения (поселок Цвылёво, дом 4)
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Ильинская основная общеобразовательная школа» (поселок Цвылёво, дом 46а)

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Трудовая слава».

3. Обнародовать постановление на официальном сайте Тихвинского района.

Глава администрации

   В.В.Пастухова

Салов Алексей Владимирович,

74-113